
חברי פילטרנט מאובזרים במיטב הטכנולוגיה, למשל האייפון: 
מכשיר הפלא של אפל שהוא גם טלפון לא רע בכלל. כ-87% 

מהחברים דיווחו על חוויית שימוש יוצאת דופן, היתר עדיין 
נאבקים בהגדרת רינגטון.

"חבר מביא חבר" במגזין reDesign ה�ת  שרשרת הראיונות 
חילה כיוזמה מקרית ומתגלגלת למחוזות מרתקים. העיקרון 
הוא פשוט: כל מעצב מתראיין בתורו, ואז בוחר את המעצב 

הבא ומראיין אותו. בין המשתתפים עד כה: אברהם קורנפלד, 
מושון זר-אביב, קובי פרנקו, עמית פיטרו ועוד רבים וטובים.

מסורת רבת שנים בפילטרנט היא להביא דברים טובים 
מהדיוטי-פרי בכל קפיצה של אחד החברים לחו"ל. כתוצאה 

מכך, אפשר למצוא בתקופות החגים והחופשים מגוון 
שוקולדים עשיר בין השולחנות. השוקולד הנחשק והנדיר 
ביותר )כי הוא שורד בערך יומיים בין חברי המשרד( הוא, 

כמובן, מילקה.

לא שאנחנו סופרים את השעות. למעשה, אנחנו מעדיפים 
שלא. חברי פילטרנט לוקחים הפסקות אוכל או יוצאים לגג 
להתרענן ולתפוס קצת שמש במשך היום. ברוב הפעמים 
יום העבודה בא לקצו בלי להרגיש, כמו שנאמר: הזמן טס 

כשנהנים...

דפי המעריצים בפייסבוק הם כלי העוזר לבעלי עסקים 
להתחבר עם קהל היעד שלהם, ולתקשר אתו באופן בלתי 
אמצעי. פילטרנט היתה בין החברות הראשונות שניצלו את 

הטרנד, וערוץ הטיולים e ירוק של קק"ל בפייסבוק עבר 
לאחרונה את רף 10,000 המעריצים!

חשוב לשמור על כושר. כגילוי אחריות, מצא הגורל לנכון 
לשכן את משרדי פילטרנט בקומה השלישית בבניין ללא 

מעלית. על כן, חברי פילטרנט כולם מתורגלים היטב בעלייה 
וירידה במדרגות כארבע פעמים בממוצע ביום.

רוב הפרויקטים שפילטרנט מפעילה עברו השנה להתארח 
על ענני המחשוב של אמזון ומיקרוסופט - מה שעוזר לנו 

להוסיף כוח מחשוב ומקום אחסון לפי הצורך, בלחיצת 
כפתור. מעכשיו, השמיים הם באמת הגבול היחיד.

פרויקט שהתחיל השנה ותופס תאוצה לאחרונה הוא מסלולי 
ההפתעות של הקופסה הכחולה - סדרת טיולים מיוחדים 
באתר e ירוק המציעים מסלולים חווייתיים ומלאי הפעלות 

והפתעות לכל המשפחה. מדפיסים את דפי המשימות 
במדפסת הביתית ויוצאים לשטח - כיף להתנסות בהם, ועוד 

יותר כיף ליצור אותם!

הפרזנטורים החדשים של e ירוק הם חמישה יצורים מתוקים, 
חביבים ומלאי מרץ )טוב, חוץ מצחי אולי(. הם נולדו בט"ו 

בשבט ומלווים את פעילות e ירוק בפייסבוק ובאתר המגזין 
מעתה ואילך. כל אחד מהם אחראי על נושא אחר: בומבה, 

למשל על טיולי ההיסטוריה והמורשת, בעוד שומשום חולש 
על טיולי הרכיבה והספורט האתגרי.

המנוחה במשך היום חשובה. אמנם השלאפטונדה עוד לא 
הונהג רשמית בפילטרנט, אך החברים מוצאים לעתים זמן 

במהלך היום להירגע על הפוף המאורך בפינת החדר. קרוב 
לדלת הכניסה קיימת פינה נוספת עם ספה שווה וחומר 

קריאה עוד יותר שווה - אבל למי יש כוח להיסחב עד לשם?


